[image: image1.jpg]

Местная администрация

муниципального образования Кипенское сельское поселение

муниципального образования Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.12.2017 г. № 370
д. Кипень

О внесении изменений

в постановление местной администрации МО Кипенское сельское поселение от 01.04.2015 г. № 53 «О создании Единой комиссии  по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в местной администрации муниципального образования Кипенское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

1. Внести в постановление местной администрации от 01.04.2015 г. № 53  «О создании Единой комиссии  по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)» следующие изменения:

1) вывести из состава Единой комиссии местной администрации по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд (далее – Единая Комиссия) – Удюкова Рафаэля Рафиковича.
2) ввести в состав Единой Комиссии – Тамми Елену Евгеньевну – главного бухгалтера местной администрации.

3) изложить в следующей редакции должность:

- Александровой Юлии Валерьевны «ведущий специалист».
2. Утвердить состав Единой Комиссии согласно Приложению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Зеленкову Е. С.  заместителя главы местной администрации.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

И. о. главы местной администрации                                          О. В. Забивалов
Приложение

к постановлению

 местной администрации

 Кипенского сельского поселения
от 01.04.2015 г. № 53
Приложение

к постановлению

местной администрации

 Кипенского сельского поселения
от   28.12.2017г.  № 370
Состав Единой комиссии местной администрации по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд

	  Председатель
	Заместитель главы местной администрации
	Зеленкова Екатерина Сергеевна

	 Заместитель председателя
	Главный бухгалтер
	Тамми Елена Евгеньевна

	  Член комиссии
	Ведущий специалист
	Александрова Юлия Валерьевна

	  Член комиссии
	Ведущий специалист
	Крамарова Елена Владимировна

	 Член комиссии (секретарь с правом голоса)
	специалист первой категории
	Чекалова Ирина Владимировна